Субсидия предоставляется Учреждению на оказание муниципальных услуг 
(выполнение работ), установленных в муниципальном задании. 

2.2. Субсидия предоставляется в пределах лимитов бюджетных обязательств, 
доведённых Учредителю как получателю средств бюджета муниципального округа, 
в следующем размере: 

в 2026 году 76 136 872,62 (Семьдесят шесть миллионов сто тридцать шесть 

тысяч восемьсот семьдесят два рубля 62 копейки); 

в 2027 году 76 136 872,62 (Семьдесят шесть миллионов сто тридцать шесть 
тысяч восемьсот семьдесят два рубля 62 копейки); 

в 2028 году 76 136 872,62 (Семьдесят шесть миллионов сто тридцать шесть 
тысяч восемьсот семьдесят два рубля 62 копейки); 

2.3. Размер субсидии рассчитывается в соответствии с показателями 
муниципального задания на основании нормативных затрат на оказание 
муниципальных услуг, нормативных затрат на выполнение работ, определённых в 
соответствии с Порядком формирования муниципального задания.